2023年７月 31日

各 位

会社名 株式会社オートバックスセブン

代表者名 代表取締役 社長 堀井 勇吾

 （コード：9832 東証プライム市場）

問合せ先 広報・IR部長 中野 潤

 （TEL 03-6219-8718）

組織変更と人事異動のお知らせ

当社は、2023年８月 1日付で、下記の通り、組織の一部変更と人事異動を決定しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．組織変更の内容

  国内オートバックス事業における中古カー用品販売の拡大を目的として「オートバックスチェン

本部長」配下に「ASM推進部」を新設し、同部門に「オートバックス事業戦略部」においてセコハン

業態を企画・推進する機能と「神奈川・静岡営業部」管轄下の「ASM YOKOHAMA」および「走り屋天

国セコハン市場藤沢長後」の２店舗を移管いたします。

２．人事異動（2023年８月 1日付）

氏 名 新     職 現     職

金山 新一郎 ASM推進部長 兼

ASM YOKOHAMA ストアマネジャー

ASM YOKOHAMA ストアマネジャー

以上

	【IR】③リリース_20230801組織変更と人事異動のお知らせ_v2
	リリース：添付_セブン_20230801組織リリース(組織図)